PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 HUGO CESAR TORRES SILVA                             0073395 19/05/1999  87.50 APROVADO

0002 MAYNARD DA SILVA MARQUES                            0074191 22/10/2003  86.00 APROVADO

0003 JESSE DE OLIVEIRA BEZERRA                           0070562 25/01/1999  85.50 CLASSIFICADO

0004 ALYSON LUCAS GONCALVES DA SILVA                     0069628 07/08/1994  83.00 CLASSIFICADO

0005 IGOR SILVA ALVES                                    0046571 09/11/1995  82.50 CLASSIFICADO

0006 HASLLER DA CUNHA RODRIGUES                          0049317 03/05/1999  82.50 CLASSIFICADO

0007 DANIEL AFONSO VAZ PEREIRA                           0069774 24/09/1997  81.00 CLASSIFICADO

0008 PRISCILLA KEREN KRAUSE RIBEIRO RODRIGUES            0068591 02/09/2003  80.00 CLASSIFICADO

0009 LORENA CAZIMIRA MORAES DA SILVA                     0056580 14/11/2000  78.50 CLASSIFICADO

0010 ANA BEATRIZ SANTOS DA CONCEICAO                     0074245 01/10/2003  75.00 CLASSIFICADO

0011 JOAO RICARDO CUNHA ALVES                            0052817 13/10/1998  70.00 CLASSIFICADO

0012 GUILHERM LOPES DO NASCIMENTO ROCHA                  0065490 12/07/1998  69.50 CLASSIFICADO

0013 WADYLLA CRYSTINNA SILVA BARBOSA DE ARAUJO           8907300 09/11/1995  67.50 CLASSIFICADO

0014 WESLEY CRUZ DE PAIVA                                0053309 03/04/1996  67.50 CLASSIFICADO

0015 KATIANNE PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA                  0073985 15/02/1989  66.50 CLASSIFICADO

0016 THALIA ARAUJO ASSUNCAO DA SILVA                     0079217 03/07/1997  65.50 CLASSIFICADO

0017 LUCAS SOARES DA SILVA                               0074429 17/07/1996  57.00 DESCLASSIFICADO

0018 LOENARDO REIS CORREA                                0076449 22/03/1998  55.50 DESCLASSIFICADO

0019 FRANCISCA ILANA SOUSA SILVA                         0072720 04/10/1995  53.50 DESCLASSIFICADO

0020 BARBARA LARISSA FERREIRA RAPOSO                     0071462 17/07/1992  50.50 DESCLASSIFICADO

0021 DANIELLY DA CRUZ BISPO MELO                         0069460 06/11/1994  48.00 DESCLASSIFICADO

0022 RAFAEL FURTADO DE ARAUJO                            0055662 15/05/1986  45.00 DESCLASSIFICADO

0023 MIGUEL TAVARES LEITE NETO                           9109700 29/10/1982  44.50 DESCLASSIFICADO